CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Indicação nº 872/2025
Senhores Vereadores,

JONAS MONTEIRO CARLOS GODEIRO, vereador com assento nesta Casa

Legislativa, subscrito na forma regimental em vigência, vem, respeitosamente, indicar à
Chefe do Executivo Municipal, Excelentíssima Senhora Raimunda Nilda da Silva Cruz, e

extensivo à Secretaria Municipal de Saúde - SESAD, que unam esforços para realização de

manutenção e higienização dos ar-condicionados das unidades básicas de saúde - UBS do

Parque das Orquídeas, Parque Industrial e Emaús, do município de Parnamirim/RN.

Justificativa

Diante da presente indicação, informo que a manutenção e higienização dos
aparelhos de ar-condicionado nas Unidades Básicas de Saúde (UBS) é de extrema
importância, tanto do ponto de vista da saúde pública quanto da eficiência e conservação
dos equipamentos.

Certo do empenho em nos atender, renovamos aqui as nossas considerações e
agradecimentos, reafirmando o compromisso deste mandato com excelência, para melhor
servir a população do município de Parnamirim.

Parnamirim/RN, 12 de maio de 2025.

Respeitosamente,

Jonas Monteiro Carlos Godeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

RECEBIDO
Data: 14 105 2025

vUS « 2528
DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

Câmara” Câmara | EMA sa
ecta) Digitaln TURAL

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br

Para

verificar

a

validade

das

assinaturas,

acesse

https://cmparnamirim.1doc.com.briverificacao/F3C1-FEC4-AFFC-4BC7

e
informe

o

código

F3C1-FEC4-AFFC-4BC7

Assinado

por

1

pessoa:

JONAS

MONTEIRO

CARLOS

GODEIRO

[5

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIR:.

Mesa Diretora
Lido na Sessão

ra AH 105 12025
090 fyrandi
É secretário